اے اللہ مجھے مسکین ہونے کی حالت میں زندہ رکھ۔ اور مسکین ہونے کی حالت میں وفات دے اور مساکین کے زمرہ میں میرا حشر فرما۔
(جامع ترمذی کتاب الزهد باب فقراء المهاجرین)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 34

جمعت المبارک 25/ اگست 2017ء
02 ذوالحجہ 1438 ہجری قمری 25/ ظہور 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

تعب کی بات ہے کہ علماء اسلام نے یہ تو اعتراف کیا کہ آخری زمانہ میں ہونے والے موعود یہودی درحقیقت یہود نہیں بلکہ وہ مسلمانوں میں سے اعمال و عادات میں ان کے مثیل ہیں۔